
THE STREET BEATS「TOUR 2020“生きた証を残す旅”」延期のお知らせ 

 

新型コロナウイルス問題のため関係各所と協議を重ねて参りましたが、5 月 6 月に予定していた公演も全て延期とさせて頂くことに 

決定致しました。 

ライブを楽しみにして下さっていたお客様には大変申し訳ありません。 

振替公演の日程が確定していない公演につきましては、今後の事態の推移を更に注意深く見守りながら引き続き関係各所との調整を 

続けて参ります。 

一日も早くコロナ問題が収束し、7 月予定の振替公演や 8 月以降のライブが開催できるよう願いつつ、今後も感染拡大防止に協力して

いく所存です。 

日程に関する決定が出次第、随時皆様に告知できるよう対処して参ります。 

大変ご迷惑をお掛け致しますが何卒ご理解ご諒承の程宜しくお願い申し上げます。 

 

お手持ちの前売チケットはそのまま各振替公演に使えます。 

払い戻しについては、状況が確定次第あらためて告知させて頂きます。 

お手持ちのチケットは、振替公演、払い戻し、いずれの場合も紛失や半券の切れた状態のものは一切無効となってしまい対応できませ

んので、くれぐれも紛失や半券が切れないようにご注意下さいますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

 

TOUR 2020 “生きた証を残す旅” 

5.30→8 月以降 広島 SECOND CRUTCH 

 

 

http://www.thestreetbeats.com/ 


